
244496-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 244496-2024 - Resultaat

Slowakije – Reparatie, onderhoud en aanverwante diensten in verband met pc's, 
kantooruitrusting, telecommunicatie- en audiovisuele uitrusting – Servis výpočtovej a inej 
techniky a programátorské a iné služby pre TUKE
OJ S 81/2024 24/04/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: Technická univerzita v Košiciach
E-mail: branislav.loch@tuke.sk
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling onder zeggenschap van een centrale 
overheidsinstantie
Activiteit van de aanbestedende dienst: Onderwijs

2. Procedure

Procedure
Titel: Servis výpočtovej a inej techniky a programátorské a iné služby pre TUKE
Beschrijving: Servisné služby výpočtovej, reprografickej, laboratórnej, dátovej, audiovizuálnej 
techniky, vzduchotechniky a prístrojového vybavenia a programátorské a poradenské služby 
pre Technickú univerzitu v Košiciach na roky 2024 – 2028 podľa kvalitatívnej a kvantitatívnej 
špecifikácie uvedenej v súťažných podkladoch
Identificatiecode van de procedure: 3561c8ee-1f2f-47bc-80cd-ea84c8c2dc85
Interne identificatiecode: 279
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 50300000 Reparatie, onderhoud en aanverwante diensten in 
verband met pc's, kantooruitrusting, telecommunicatie- en audiovisuele uitrusting
Aanvullende classificatie (cpv): 72200000 Softwareprogrammering en -advies

Plaats van uitvoering
Land: Slowakije
Overal in het desbetreffende land
Aanvullende informatie: Technická univerzita v Košiciach a jej organizačné zložky - fakulty, 
katedry a ďalšie pracoviská podľa upresnenia v súťažných podkladoch

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 1 771 000,00 EUR

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

5. Perceel

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/244496-2024
mailto:branislav.loch@tuke.sk


244496-2024 Page 2/7

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Perceel: LOT-0001
Titel: Servis výpočtovej a inej techniky pre TUKE
Beschrijving: Servisné služby výpočtovej, reprografickej, laboratórnej, dátovej, audiovizuálnej 
techniky, vzduchotechniky a prístrojového vybavenia pre Technickú univerzitu v Košiciach na 
roky 2024 – 2028 podľa kvalitatívnej a kvantitatívnej špecifikácie uvedenej v súťažných 
podkladoch
Interne identificatiecode: 279

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 50300000 
Reparatie, onderhoud en aanverwante diensten in verband met pc's, kantooruitrusting, 
telecommunicatie- en audiovisuele uitrusting

Plaats van uitvoering
Land: Slowakije
Overal in het desbetreffende land
Aanvullende informatie: Technická univerzita v Košiciach a jej organizačné zložky - fakulty, 
katedry a ďalšie pracoviská podľa upresnenia v súťažných podkladoch

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 611 000,00 EUR

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Geen strategische aanbesteding

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Naam: Celková cena za predmet zákazky
Beschrijving: Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: ja

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Úrad pre verejné obstarávanie
Informatie over de termijnen voor beroep: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a/alebo 
námietok upravuje platný a účinný zákon o verejnom obstarávaní.
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Úrad pre verejné obstarávanie
TED eSender: Úrad pre verejné obstarávanie

Perceel: LOT-0002
Titel: Programátorské a iné služby pre TUKE
Beschrijving: Programátorské a poradenské služby pre Technickú univerzitu v Košiciach na 
roky 2024 – 2028 podľa kvalitatívnej a kvantitatívnej špecifikácie uvedenej v súťažných 
podkladoch



244496-2024 Page 3/7

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

Interne identificatiecode: 279

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 72200000 Softwareprogrammering en -advies

Plaats van uitvoering
Land: Slowakije
Overal in het desbetreffende land
Aanvullende informatie: Technická univerzita v Košiciach a jej organizačné zložky - fakulty, 
katedry a ďalšie pracoviská podľa upresnenia v súťažných podkladoch

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 1 160 000,00 EUR

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Geen strategische aanbesteding

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Naam: Celková cena za predmet zákazky
Beschrijving: Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: ja

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Úrad pre verejné obstarávanie
Informatie over de termijnen voor beroep: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a/alebo 
námietok upravuje platný a účinný zákon o verejnom obstarávaní.
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Úrad pre verejné obstarávanie
TED eSender: Úrad pre verejné obstarávanie

6. Resultaten

ID resultaat perceel: LOT-0001
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Leider van de inschrijver: elfa, s.r.o.
Officiële naam: elfa, s.r.o.
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: Ponuka č. 1
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0001



244496-2024 Page 4/7

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Waarde van de aanbesteding: 611 000,00 EUR
De inschrijving is gerangschikt: ja
Plaats op de ranglijst van winnaars: 1
Waarde concessie: 
De inschrijving is een variant: neen
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: Zmluva časť 1
Titel: Zmluva
Datum van sluiting van het contract: 22/04/2024
Adres van de opdracht: https://www.crz.gov.sk/zmluva/9193630/

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 1
Type van de ontvangen inschrijvingen: Verzoeken tot deelname
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 3
Type van de ontvangen inschrijvingen: Elektronisch ingediende inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 1
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van inschrijvers die in landen buiten de 
Europese Economische Ruimte geregistreerd zijn
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 0
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen waarvan niet is gecontroleerd of zij 
ontvankelijk of niet-ontvankelijk zijn
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 0
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van inschrijvers die geregistreerd zijn in 
een ander land van de Europese Economische Ruimte dan het land van de koper
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 0
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van micro-, kleine en middelgrote 
inschrijvers
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 1
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen die zijn gecontroleerd en niet-
ontvankelijk zijn bevonden
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 0
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen die zijn gecontroleerd en niet-
ontvankelijk zijn bevonden vanwege een abnormaal lage prijs of abnormaal lage kosten
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 0

ID resultaat perceel: LOT-0002
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Leider van de inschrijver: elfa, s.r.o.
Officiële naam: elfa, s.r.o.
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: Ponuka č. 1
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0002
Waarde van de aanbesteding: 1 160 000,00 EUR
De inschrijving is gerangschikt: ja

https://www.crz.gov.sk/zmluva/9193630


244496-2024 Page 5/7

8.1.

6.1.4.

Plaats op de ranglijst van winnaars: 1
Waarde concessie: 
De inschrijving is een variant: neen
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: Zmluva časť 2
Titel: Zmluva
Datum van sluiting van het contract: 22/04/2024
Adres van de opdracht: https://www.crz.gov.sk/zmluva/9193677/

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 2
Type van de ontvangen inschrijvingen: Verzoeken tot deelname
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 3
Type van de ontvangen inschrijvingen: Elektronisch ingediende inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 2
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van inschrijvers die in landen buiten de 
Europese Economische Ruimte geregistreerd zijn
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 0
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen waarvan niet is gecontroleerd of zij 
ontvankelijk of niet-ontvankelijk zijn
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 0
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van inschrijvers die geregistreerd zijn in 
een ander land van de Europese Economische Ruimte dan het land van de koper
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 0
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van micro-, kleine en middelgrote 
inschrijvers
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 2
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen die zijn gecontroleerd en niet-
ontvankelijk zijn bevonden
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 1
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen die zijn gecontroleerd en niet-
ontvankelijk zijn bevonden vanwege een abnormaal lage prijs of abnormaal lage kosten
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 0
Bereik van de inschrijvingen: 
Waarde van de laagste ontvankelijke inschrijving: 725 000,00 EUR
Waarde van de hoogste ontvankelijke inschrijving: 1 160 000,00 EUR

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Úrad pre verejné obstarávanie
Registratienummer: 31797903
Registratienummer: 2021511008
Postadres: Ružová dolina 10
Stad: Bratislava - mestská časť Ružinov
Postcode: 82109
Onderverdeling land (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)

https://www.crz.gov.sk/zmluva/9193677


244496-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

Land: Slowakije
E-mail: info@uvo.gov.sk
Telefoon: +421250264111
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender
Organisatie voor beroepsprocedures
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures

ORG-0002
Officiële naam: Technická univerzita v Košiciach
Registratienummer: 00397610
Registratienummer: 2020486710
Postadres: Letná 9
Stad: Košice - mestská časť Sever
Postcode: 04200
Onderverdeling land (NUTS): Košický kraj (SK042)
Land: Slowakije
E-mail: branislav.loch@tuke.sk
Telefoon: +421556024326
Kopersprofiel: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/8037
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Groepsleider

ORG-0003
Officiële naam: elfa, s.r.o.
Omvang van de ondernemer: Klein
Registratienummer: 31648410
Registratienummer: 2020480803
Postadres: Park Komenského 7
Stad: Košice
Postcode: 04001
Onderverdeling land (NUTS): Košický kraj (SK042)
Land: Slowakije
E-mail: vyletal@elfa.sk
Telefoon: +421556253839
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Groepsleider
Winnaar van deze percelen: LOT-0001, LOT-0002

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 820e41a1-79e0-4790-83c0-6371a1f71b0f  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 23/04/2024 08:01:56 (UTC+2)

mailto:info@uvo.gov.sk
mailto:branislav.loch@tuke.sk
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/8037
mailto:vyletal@elfa.sk


244496-2024 Page 7/7

Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Slowaaks
Publicatienummer aankondiging: 244496-2024
Nummer uitgave PB S: 81/2024
Datum van bekendmaking: 24/04/2024


